Exklusive Sammlerbronzen

Bajazzo Schlussszene

PREISLISTE

Grof3e
34x26x26cm

Auflage

Bajazzo

12x17x10cm

Ball im Flug

30x7x7xcm

Bar stehend

10x19x 6 cm

Barengruppe

17 x26 x99 cm

Barenmama

12x10x 8 cm

Bison

38x28x11cm

Das Gesprach

20x61x18cm

Die Begegnung

35x24x12cm

Dirigent

15x61x13cm

Don Basilio

7x21x6cm

Don Quijote

40x 54 x 40 cm

Elefant

30x17x11cm

Falstaff

11 x15x 10 cm

Geborgenheit

50x10x 7 cm

Golfer Skulptur

180 x 50 x 50 cm

Kampfstier

58 x 26 x 15 cm

Karl Valentin Medaille
Katze schlafend
Katzengruppe liegend
Katzen (Miniatur)
King Lear
Liebesbarometer
Liebespaar

Madame Butterfly
Manfred Gorg Preis
Mauserelief
Meditation

MKG Medaille
Moliere: "Der eingebildete Kranke"
Nashorner

Nietzsche (Biiste)

Nietzsche (kleine Biiste)
Seite 1

8cm

19x24 x18 cm
9x12x5cm
ca.6x7cm
19x27x11cm
15x5x4cm
55x15x15cm
12x22x12cm
8x12cm
15x15cm
30x25x19cm
12 cm

16 x21x21cm
54 x 24 x 16 cm
42 x 28 x 27 cm
15x8x10cm
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unverkauflich
2.600 €
a850€
Gruppe 890 €
3.900 €
1.100 €
5.500 €
3.500 €
Verleihung alle drei Jahre
Auftragswerk
4.600 €

4.200 €
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Exklusive Sammlerbronzen

PREISLISTE

Name GrolRRe Auflage Preis

Seelowe 38 x 54 x 50 cm 8.900 €
Seeotter 20x 13 x 14 cm | 1.550 €
Skulpturen-Projekt 180 cm hoch | a. A
Tristan und Isolde 60 x 25 cm | Auftragswerk

60x33x 11 cm | 6.200 €

43 x 27 x 16 cm | 8.300 €
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